
Ученичка квизотека 

      На 25.02.2025г. во просториите на Детски културен центар ,, Карпош’’-Скопје  беше 

реализирана  Ученичка квизотека. 

Натпреварувачи на денешната Ученичка квизотека беа 

учениците од основните училишта: 

1.ООУ „Ѓоргија Пулевски“ – Општина Аеродром 

2.ООУ „Св. Кирил и Методиј“ – Општина Гази Баба 

3.ООУ „Браќа Миладиновци“ – Општина Аеродром 

4.ООУ „Наум Охридски“ – Општина Гази Баба 

Нашите ученици Доријан Абдулов од 8а одд.,  Матеа 

Ничевска од 9а одд. и Јелена Димовска од 9б одд. 

 Се вложија максимално во оваа квизотека и го освоија 

второто место со кое што се пласираа во третиот круг на 

натпреварување кое ќе се реализира во месец март/април. 

Ментор на нашите ученици беше проф.м-р Јована Димовска 

Им посакуваме многу среќа! 

 


